cum iurisdictionis et privilegiorum

assignatione, 23.

Sequitur ereclio ofììcii regentis

supradiclorum archiviorum cum iu-

risdictionis et privilegiorum conces-

sione, 27.

CXXXl. Prohibilio conferendi canonica-

tus et praebendas ac dignitates ec-

clesiae Valentinae spuriis aut illegi-

time natis
,
quamvis legitinialis et

natalibus restitulis, 30.

CXXXII. Exemptio congregai ionis niona-

chorum Montis Virginis, Ordinis San-

cii Benedicti, a iurisdictione sacristae

hospitalis B. Mariae Virginis Annun-

ciatae Neapolitanae cui Leo X dudum
univerat, 32.

CXXXIII. lurisdictio iudicis causarum et

lilium hospitalis prò recipiendis pie-

que alendis mendicis per Urbem va-

gantihus; et ampliatio exemptionis

ei concessae, auctoritatisque admi-

nistratorum eius, 33.

CXXXIV. Centra abortum quovis modo
procurantes, aut sterilitatis potiones

dantes vel sumentes, eisque auxi-

lium, consihum sive favorem prae-

stantes, 39.

CXXXV. Institutio festivitalis Ss. Placidi

et sociorum martyrum professorum

Ordinis monachorum S. Benedicti
,

ubique simplici, et in Messana civi-

tate duplici ofTicio die v men.sis octo-

bris celebrandae , ac etiam die iv

mensis augusti in ecclesia Messa-

nensi, uhi eorum corpora nuper re-

perla fuerunt, 42.

CXXXVI. CoUegii Monlis Alti prò quin-

quaginta ex provincia Marchiae scho-

laribus in civitate Bononiae ereclio.
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cum benefìciorum et annuorum red-

diluuni, privilegiorumque et exem-

plionum elargilione , iudicisque et

piotectoris depulalione , facultati-

busque et iurisdictione, 45.

CXXXVII. (^longregalio Porlugalliae Or-

dinis fratrum Ereniilarum S. Hiero-

nymi unitui' congregalioni S. Bar-

tholomaei de Lupiano dicli Ordinis

regni Hispaniarum, et deinceps sub

eadem regulari disciplina et uno ge-

nerali triennali, qui allerius vicibus

ex ambabus congregalionibus eli-

galur, 58.

CXXXVIII. Quod pcclesiae parochiales sive

vicariae perpetuo unilae monasleriis

Ganonicorum Regularium congrega-

lionis Sancii Ioannis Evangelistae in

Porlugalliae et Algarbiorum regnis

existentihus, non per Ordinarios lo-

corum, sed per superiores eiusdem

congregalionis providendae sinl iuxta

constilutionem Pii V, 60.

CXXXIX.Fructus benefìciorum regni Nea-

polis, tempore oliilusheneficiatorum,

qui cum Camera Apostolica super

spoliis Iransegerunt, pendentes vel

non exacti, non ad eorum haeredes

vel Capilulum et clerum, sed ad

ipsam Cameram spectant, 62.

CXL. Contra clericos male aut simoniaca

promotos, et episcopos et alios in

ordinum collatione peccantes, 63.

CXLI. De habilu et lonsura clericorum et

mililum beneficia ecclesiastica ohti-

nenlium, 66.

Sequitur declaralio quoad aliquos

Papae familiares, mililesque et oflì-

ciales Pvomanae Curiae
,

pensiones

non ultra i,x ducalos oblinentes, 69.

CXLII. Triennale capitulum generale con-

gregalioni Lombardiae Ordinis fra-

trum Eremitarum Sancii Augustini

stalutum, 71.

CXLIll. Statuitur quod decrelum factum

in capilulo generali tolius Ordinis

fralrum Minorum de Observantia in

Urbe celebralo, videlicel quod ablia-

lissae monasterioruai dicLi Ordinis

in earum ofiìciis permaneanl ad

trienniuin tantum, in omnibus mo-

nasteriis S. Clarae quarumvis pro-

vinciarum ad unguem observetur, 72.

CXLIV. Poenae et confiscaliones malefi-

cioium cuiusque civitatis et terrae

Status Ecclesiastici locorumque ei

subiectoium , applicantur reveren-

dae Camerae Aposlolicae, cum non-

nullis statutis et ordinalionibus circa

earum exactionem atque distribu-

lionem observandis, 73.

CXLV. Instilutio Rotae in civitate Mace-

ratensi, provinciae Marchiae Status

Ecclesiastici, ad cotjnoscendas lites

dictae provinciae, 81

.

Sequitur tenor conslitutionis circa

erectionem et concessionem notaria-

riatuum et cursoratuum Rotae, 91.

CXLVI. Erectio monasterii Sancii Adriani

de Urbe prò Ordine fralrum B. Ma-

riae de Mercede Redemptionis Capti-

vorum , cum concessione omnium
gratiarum et indultorum, quibus alii

fratres aliorum monasteriorum dicti

Ordinis gaudent, 94.

CXLVII. Utelectio provincialis et aliorum

officialium Ordinis fralrum Praedi-

catorum, in provincia del Perù In-

diarum, fiat iuxla Concilii Tridcniini

decreta, 96.

CXLVIII. Confirmatio slalutorum et pri-

vilegiorum Ordinis Beatae Mariae

de Mercede Redemptionis Captivo-

rum, 97.

CXLIX. Mandalur nuuc et prò tempore

existenti Venetorurn Nuncio, ut o-

mnes electiones rectorum ecclesia-

l'um parochialium hactenus faclas

;iuc.\ni'M ^99

et prò tempore faciendas , si eos

idoneos repererit iuxta decreta Sa-

cri Concilii Tridentini, confirmet, 98.

CL. Erectio ecclesiae episcopalis civitatis

Firmi, in provincia Marchiae, in ec-

clesiam archiepiscopalem, 99.

GLI. Quod fratres et moniales Ordinis

Beatae Mariae de Monte Carmelo

congregationis Discalceatorum in

Italia recitare valeant horas cano-

cas iuxta ritum Breviarii Romani

reformati, praetermisso Ordinis usu,

et celebrandi festa Sanclorum dicti

Ordinis etiam in kalendario Romano

non descriptorum, lOS.

OLII. Quod archiconfraternitas Pietatis

Carceratorum a Gregorio XIII in

Urbe inslituta habeat ofTicium pro-

visoris condemnalorum ad Iriremes

totius Status Ecclesiastici. Et etiam

ofilcium visitaloris carcernm Urbis,

ab eius praefeclo exercenc^im, pos-

sitque annis singulis, secunda feria

posi priniam dominicam quadiage-

simae, unum carceralum, etiam prò

capitali crimine damnatum, libe-

rare, 104.

Sequitur declaratio dictae conces-

sionis, 106.

Sequitm- indullum liberandi car-

ceralum, 407.

Sequitur privilegium praefecti hu-

ius arcbiconfraternitatis inteiessendi

visitationibus carcernm urbis, 108.

CLIII. Nonnullae ordinaliones super con-

troversiis inter civitatem Esii et eius

cives , et universitates, et homines

castrorum Massarii, Monlis Carolli,

Belvederii et aliorum comitatus Esii

exorlis, 109.

CLIV. Confirmatio taxae sportularum in

causis omnibus in civitate Fanensi

iudicandis debitarum tam iudicibus

ordinariis quam commissariis, 115.
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(ILV. Confiniialio unioiiit; congregalionis
|

Sancii AnibiosiiMediolanensis et San- ì

eli Barnabae piovinciae Marohiac ci
j

Genuae sub Regiila Sancii Auguslini,

cum nonniillis conventionibiis inler

ipsas inilis, 117.

CLVI. De eleclione prioris goneralis el

aliorinn praelalorum congregalionis

canonicorurn regulaiium S. Saiva-

toris, Ordinis S. Auguslini, 119.

CLVII. Confinnalio vendilionis loci pio

fabricandis carceribus in Urbe, ul

clericis, reiigiosis, iiebraeis et chri-

stianis delinquentibus distinctus car-

eer assignari possil, 131.

CLVIII. Indullum ut decani, archidiaconi

el canonici, ac alias dignilates obli-

nentes in Mexicanensis et aliis ec-

clesiis novae Hispaniae et insularum

Philippinarum maris Oceani, ab Or-

dinariis locorum vel quibusvis aliis

cogi non possint per Ires menses,

iuslis tamen et ralionabilibus de

eausis, ad residentiam personalem

in suis ecclesiis, \"2i.

CLIX. Confirmatio erectionis seminarii

clericorum saeculariuiii in oppido

S.TrudonisLeodiensis dioecesis, 125.

CLX. Nonnullae ordinaliones prò bono

regimine et gubernio tbesaurariae

novae el veteris Bononiensis, 127.

CLXI. Confirmatio concordalorum inito-

rum inter episcopum et Capilulum

Pataviense, 130.

CLXII. Suppressio insliluli l'ralrum Scal-

ceatoium Sancii Francisci in Italia
,

eorumquc locorum concessio Ci-atri-

bus Minoribus Conventualibus Relbr-

matis , Ordinis eiusdem S. Franci-

sci, 138.

CLXIII. Confirmatio synodi Petricoviensis

habitae ab episcopis regni Polonia?

super electione et qualitatibus eli-

ROMANUM

gendi in regem ac promovendorum

ad episcopatus, 1 40.

C.LXIV. Declaratio constilulionis Grego-

rii XllI super concordalis Germaniae

in provisione Ijenericiorum obser-

vandis: seu de puidicanda provisione

apostolica intra Ires menses nolae

vacationis, 143.

CLXV. Restitutio taxae equorum ad for-

mam illius quae iinposita iam fuit a

-Paulo Papa IV, cum praescriptione

Ibrmae eam exigendi, 145.

CLXVI. Alienaliones officiorum seu iu-

rium et emolumentoruui , officiis

etiam maioribus S. R. E. annexo-

rum, ab ofiìcialibus contra formam

eorum primaevao ercclionis factae
,

lescindunlur, et in poslerum fieri

piohibentur, \AS.

Sequilur declaratio el confirmatio

officiorum vice-cancellarii S. R. E.,

155.

CLXVII. Confirmatio nonnullorum de-

crelorum per comnnssarium et visi-

tatorem in provincia Romandiolae

depulalum factorum, prò bono re-

gimine el gubernio comitatus el ci-

vitatis Caesenatensis, 158.

CLXVIII. lurisdictio el racullates Ibesau-

rarii generalis Romani Ponlificis, el

collecloris spoliorum ad reverendam

Canieram Apostoiicam quoquo modo
speetantium, 165.

CLXIX. De Aquae Felicis, mox ad Urbem

conductae, ratione et cura demandala

congregationi S. R. E. cardinalium

inslilutae ad aquas , vias pontesque

curandos ; ac de officio et munere

civium Romanorum eiusdem aquae

visitatorum, 177.

CLXX. Cardinali Comensiaicliipresbytero

ecclesiae Sancii Petri de Urbe, co-

gnoscendi causas, Iam dictam eccle-
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Siam eiusque personas, (iiiain eain-

deiii fitbricam qiiomodolibet concer-

nentes, facullas et iiirisdiclio conce-

dilur, 18i.

CLXXI. Ereclio burgi Felicis S. Bernardi

in regione Montium almae Urbis, et

privilegia prò inibi babitantibus ci

aedificantiijus, 188.

CLXXll. Privilegium fratruni miUtiim San-

cti Stephani, quod etiam bigami et

absqiie babilu clericali incedcntes
,

annuas pensiones ecclesiasticas, us-

que ad ducatos diicenlum, retinere

et transferre possint, 100.

CLXXni. Institutio praepositi, sacristae
,

capellanorum, clericorum et ostiarii

ad Scalas sanclas, prope basilicam

S. Ioannis Lateranensis de Urbe, 195.

CLXXIV. Confirmantiir constitutiones mo-

nialium congregalionis primitivae

Regulae Ordinis Carmelitarum Dis-

calceatorum editae in capitolo lia-

bito anno mdlxxxi, 203.

CLXXV. Confirmatio facullatis vicecame-

rario concessae super cognitione cau-

sarum appellationum damnorum da-